³⁰ At the end of *Eo quamvis tempore*, in §53, he seeks further information from the missionaries, including the question, "An Diaconi Ritus Cophti attingant hodie eximum illum numerum, qui a Scriptoribus praefertur."

³¹ *Sacram ordinationem valide recipit solus vir baptizatus.*

³² Council of Trent, Session XXIV, November 11, 1563: "Qui aliter, quam praesente parochi vel alio sacerdote, de ipsius parochi vel ordinarii licentia, et duobus vel tribus testibus matrimonium contrahere attentabunt: eos sancta synodus ad sic contrahendum omnino inhabiles reddit, et huiusmodi contractus irritos et nullos esse decernit, prout eos praesenti decreto irritos facit et annullat" (*Conciliorum Oecumenicorum Decreta*, ed. G. Alberigo [Basel: Herder, 1962] 732).

³³ The full Latin text of the canon reads: "Ad ordines ii soli promoveantur qui, prudenti iudicio Episcopi proprii aut Superioris maioris competentis, omnibus perpensis, integram habent fidem, recta moventur intentione, debita pollent scientia, bona gaudent existimatione, integris moribus probatisque virtutibus atque aliis qualitibus physicis et psychicis ordini recipiendo congruentibus sunt praediti."